
PUENTE LAS 
DELICIAS

DELICIAS JUTE 
PRIETO

1501301 12 47210 3 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 16.00 % 25,000.00 83.00 % EN PROCESO1

BULEVAR 
SUYAPA

BARRIO 
SUYAPA 
VICTORIA 
YORO

1100101 11 47210 5 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 100,994.00 0.00 0.00 100,994.00 50.00 % 99,006.00 49.00 % EN PROCESO2

UNIDAD DE 
SALUD EL 
TRIUNFO

EL TRIUNFO 1100101 11 47110 06 0.00 0.00 0.00 42,150.00 0.00 42,150.00 0.00 0.00 42,150.00 0.00 0.00 42,150.00 100.00 % 0.00 0.00 % EN PROCESO3

ESCUELA 
FRANCISCO 
MORAZAN

MACUZAL 1100101 11 47110 07 75,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 175,000.00 27,695.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 127,695.00 72.00 % 47,305.00 27.00 % EN PROCESO4

ELECTRIFIC
ACION 
SECTOR 
TEGUCIGAL
PITA

TEGUCIGALPIT
A

1100101 11 47210 5 400,000.00 0.00 0.00 38,429.68 0.00 438,429.68 39,460.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 139,460.00 31.00 % 298,969.68 68.00 % EN PROCESO5

PALACIO 
MUNICIPAL

VICTORIA 
YORO

1100101 11 47110 1 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 23,930.75 0.00 0.00 0.00 0.00 23,930.75 59.00 % 16,069.25 40.00 % EN PROCESO6

ELECTRIFIC
ACION

CAFETALES EL 
PLANTEL

1100101 11 47210 5 50,000.00 0.00 0.00 328,429.68 0.00 378,429.68 75,524.21 0.00 300,000.00 0.00 0.00 375,524.21 99.00 % 2,905.47 0.00 % EN PROCESO7

APERTURA 
DE 
CARRETERA 
LUXEMBUR
GO

LUXENBURGO 
LA CUCHILLA

1501301 12 47210 3 0.00 16,512.29 0.00 316,837.71 0.00 333,350.00333,350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 333,350.00 100.00 % 0.00 0.00 % EN PROCESO8

ESCUELA EL 
TRIUNFO

EL TRIUNFO 1100101 11 47210 008 0.00 0.00 0.00 50,555.00 0.00 50,555.00 0.00 0.00 50,555.00 0.00 0.00 50,555.00 100.00 % 0.00 0.00 % EN PROCESO9

CENTRO 
SOCIAL 
JACAGUA

JACAGUA 1100101 11 47110 7 95,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00 83,838.00 0.00 0.00 83,838.00 88.00 % 11,162.00 11.00 % EN PROCESO10

ELECTRIFIC
ACION 
TERRERO 
BLANCO

TERRERO 
BLANCO

1100101 11 47210 5 0.00 151,043.30 0.00 0.00 0.00 151,043.30100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 66.00 % 51,043.30 33.00 % EN PROCESO11

PUENTE RIO 
FRIO

SECTOR BAJO 
GRANDE

1501301 12 47210 3 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 10.00 % 360,000.00 90.00 % EN PROCESO12

ESCUELA 
MARCOS 
CARIAS

EL ZARSAL 1100101 11 47210 07 72,446.78 0.00 0.00 0.00 0.00 72,446.78 14,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,900.00 20.00 % 57,546.78 79.00 % EN PROCESO13

ELECTRIFIC
ACION LOS 
CACAOS

LOS CACAOS 1100101 11 47210 5 0.00 150,299.51 0.00 0.00 0.00 150,299.51150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 99.00 % 299.51 0.00 % EN PROCESO14

ELECTRIFIC
ACION 
PUEBLO 
NUEVO

PUEBLO 
NUEVO

1100101 11 47210 5 200,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 160,000.00 15,900.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 115,900.00 72.00 % 44,100.00 27.00 % EN PROCESO15

CONSTRUC
CION DE 
VIVIENDAS

ZONA RURAL 
Y URBANA

1100101 11 41230 05 270,000.00 0.00 0.00 0.00 95,000.00 175,000.00 51,463.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,463.00 29.00 % 123,537.00 70.00 % EN PROCESO16

EMBAULAD
O 
CARRETERA

LA 14 DE 
SEPTIEMBRE

1501301 12 47210 03 85,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,000.00 31,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,000.00 36.00 % 54,000.00 63.00 % EN PROCESO17
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CAJAS 
PUENTES

VARIAS 
COMUNIDADE
S

1501301 12 47210 03 171,130.00 0.00 0.00 0.00 0.00 171,130.00 41,707.50 0.00 0.00 0.00 0.00 41,707.50 24.00 % 129,422.50 75.00 % EN PROCESO18

APERTURA 
DE 
CARRETERA 
EL JICARO

EL JICARO 1100101 11 47210 03 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 300,000.00100,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 300,000.00 100.00 % 0.00 0.00 % EN PROCESO19

ELECTRIFIC
ACION BAJO 
GRANDE 25 
ALDEAS

SECTOR BAJO 
GRANDE

1100101 11 47210 05 350,000.00 210,000.00 0.00 200,000.00 250,000.00 510,000.00171,947.50 0.00 300,000.00 0.00 0.00 471,947.50 92.00 % 38,052.50 7.00 % EN PROCESO20

ELECTRIFIC
ACION LA 
PEÑA

LA PEÑA Y EL 
EDEN

1100101 11 47210 05 300,000.00 0.00 0.00 20,450.00 0.00 320,450.00 69,018.79 0.00 250,000.00 0.00 0.00 319,018.79 99.00 % 1,431.21 0.00 % EN PROCESO21

Totales

Contador(a) 
Municipal

Tesorero(a) Municipal

Nombre CompletoNombre Completo

Firma y Sello Firma y Sello

NAHUN HELI DOMINGUEZ RAMIREZ

Firma y Sello

Nombre Completo

SANDRO OVILSON MARTINEZ URBINA

Alcalde(sa) Municipal

CAREN DALILA FIGUEROA FLORES

627,855.10 0.00 1,296,852.07 385,000.00 4,278,283.95 1,290,896.
75

0.00 1,627,537.00 0.00 0.00 2,918,433.75 1,359,850.20

No se registraron observaciones.
Observaciones:

2,738,576.78
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